
sil; ,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÓES

EDITAL Nº 04/2021 — 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO/RS, DRA. CLARISSA AMMÉLIA SIMOES MACHADO, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 7ª Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo, conforme o Anexo I.

Passo Fundo, 08 de outubro de 2021.

i "
*

x

“*

&

'i

x ij cm./m grua ((We
CL ISSA AMMELIA SIMOES MACHADO,

Promotora de Justiça,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 08/10/2021.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 04/2021 — 7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

CANDIDATOS INSCRITOS

Nome do Candidato Nº Inscrição Situação da Inscrição
FERNANDA TEIXEIRA 001 HOMOLOGADA
PIERRE RENNER SALLES 002 HOMOLOGADA
CAROLINE BOARETTO GUEDES 003 HOMOLOGADA
JÚLIA GARBIN LOSS 004 HOMOLOGADA

BRUNA DANIELLE VANIN CARDOSO 005 HOMOLOGADA

CARLOS EDUARDO ANZELLOTTI DE BRITO 006 HOMOLOGADA

GRREIKY MARCEL DA SILVA SOARES 007 HOMOLOGADA
BÁRBARA DA SILVA BORGES 008 HOMOLOGADA

EDUARDO MATHEUS VAZ GONÇALVES 009 HOMOLOGADA
VINÍCIUS PAZ RIZZATTO 010 HOMOLOGADA
BRUNA OSTROSKI OLSSON 011 HOMOLOGADA
ANA LAURA FRANCO DOS SANTOS 012 HOMOLOGADA
CAMILA DE BIASI ALFEN 013 HOMOLOGADA
GABRIELA SBRUZZI FONTOURA 014 HOMOLOGADA

THIAGO SALOMONI PASTORIO 015 HOMOLOGADA

ADRIANA FACHIN CARDOSO 016 HOMOLOGADA

AMANDA BECKER RODRIGUES 017 HOMOLOGADA
VINICIUS DA ROSA DA SILVA 018 HOMOLOGA/DA___

/

PUBLICADO EM 08/10/2021.


